

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120106

Dodavatel  50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120106 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ87550000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260120106 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 06.08.2026 Datum zd. plnění: 31.07.2026 Datum splatnosti: 05.09.2026 Opavný daňový doklad k dokladu č.: 240125750 Sazba DPH k: 31.10.2024 ID: 1038667
Dodací adresa COOP družstvo Havlíčkův Brod Havlíčková 3305 58001 Havlíčkův Brod oblast MORAVSKÉ BUDĚJOVICE	Odběratel (10550689) COOP družstvo HB U Rajske zahrady 1912 13000 Praha IČO: 00032115 Tel.: 569 431 629 DIČ: CZ00032115 blazkova@jednotahb.cz

MORAVSKÉ BUDĚJOVICE - ODD k FA - 240125750, 250126350, 230132897, 220124534 - VANOCE

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63444206	MAN1801 K11B	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN - balzám po holení 100ml + posilující krém 50ml + sprchový gel 2v1 200ml 3.00ks EAN:8595635207853 Měrná cena: 84,33/ks vč. DPH PROD832 Šarže: 2208P24, Expirace: PAO12M	-1,00 ks	209,09	253,00	21	-209,09	-43,91	-253,00
2 63444205	BTL1913 J17B	DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PREMIUM - tělové mléko 250ml + sprchový gel 250ml 2.00ks EAN:8594056788439 Měrná cena: 75,82/ks vč. DPH PROD832 Šarže: F42P006, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	125,32	151,64	21	-125,32	-26,32	-151,64
3 63444204	BT1407 K3B	DÁRKOVÁ KAZETA MANDLE - mandlový krém denní 50ml + sprchový gel s mandlovým olejem 300ml + dárek 3.00ks EAN:8594056783038 Měrná cena: 38,25/ks vč. DPH PROD832 Šarže: B42P004, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	94,83	114,74	21	-94,83	-19,91	-114,74
4 63444203	BTA1405 K7B	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový gel 300ml + pleťový krém 50ml + dárek 3.00ks EAN:8594056783090 Měrná cena: 56,34/ks vč. DPH PROD832 Šarže: G42P002, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	139,68	169,01	21	-139,68	-29,33	-169,01
5 63444202	VMK1921	Dárková kazeta - KOZÍ MLÉKO -Šampon na vlasy 200ml +balzám na vlasy 200ml + tělové máslo 200ml 3,00ks EAN:8595635210044 Měrná cena: 70,23/ks vč. DPH PROD832 Šarže: 2209P11, Expirace: 31.07.2023	-1,00 ks	174,12	210,69	21	-174,12	-36,57	-210,69
6 63444201	FFH2201 J13B	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUITS HROZNO - sprchový gel 250ml + tělové mléko 250ml + krém obličej/tělo 200ml 3.00ks EAN:8595635216794 Měrná cena: 66,41/ks vč. DPH PROD832 Šarže: 2311P01, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	164,65	199,23	21	-164,65	-34,58	-199,23

7 63444200	FFH2202 J12B	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUITS HROZNO - sprchový gel 250ml + tělové mléko 250ml + krém ruce a nehty 100ml 3.00ks EAN:8595635217609  Měrná cena: 63,85/ks vč. DPH PROD832 Šarže: 2311P05, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	158,30	191,54	21	-158,30	-33,24	-191,54
8 63444197	BT1305 K16A	DÁRKOVÁ KAZETA NOREK - pleťový krém 50ml + tělové mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8594162056804  Měrná cena: 59,07/ks vč. DPH PROD832 Šarže: G42P001, Expirace: PAO 12M	-4,00 ks	146,46	177,22	21	-585,84	-123,03	-708,87
9 63444195	BT1304 K2B	DÁRKOVÁ KAZETA MANDLE - tělové mléko s mandlovým olejem 400ml + pleťový krém s mandlovým olejem 50ml + dárek 3.00ks EAN:8594162057016  Měrná cena: 55,88/ks vč. DPH PROD832 Šarže: G52P013, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	138,54	167,63	21	-138,54	-29,09	-167,63
10 63444192	VPK1701 K9A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - sprchový gel 400ml + pleťový krém 50ml + dárek 3.00ks EAN:8595635203626  Měrná cena: 58,37/ks vč. DPH PROD832 Šarže: J42P015, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	144,72	175,11	21	-144,72	-30,39	-175,11
11 63444185	MAX2301 K17B	DÁRKOVÁ KAZETA MAXX SPORTIVA COOL - sprchový gel DYNAMIC 250ml + masážní gel CHLADIVÝ 200ml 2.00ks EAN:8595635219382  Měrná cena: 72,69/ks vč. DPH PROD832 Šarže: J42P014, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	120,15	145,38	21	-120,15	-25,23	-145,38
12 63444182	MAX2302 K17A	DÁRKOVÁ KAZETA MAXX SPORTIVA HOT - sprchový gel POWER 250ml + masážní gel HŘEJIVÝ 200ml 2.00ks EAN:8595635219399  Měrná cena: 72,69/ks vč. DPH PROD832 Šarže: B42P002, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	120,15	145,38	21	-120,15	-25,23	-145,38
13 63444180	FFM2303 N23A	DÁRKOVÉ BALENÍ FRESH FRUITS MERUŇKA - tekuté mýdlo 500ml + pěna do koupele 500ml 2.00ks EAN:8595635219146  Měrná cena: 76,54/ks vč. DPH PROD832 Šarže: F42K011, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	126,51	153,08	21	-126,51	-26,57	-153,08
14 63444179	FFH2303 N23A	DÁRKOVÉ BALENÍ FRESH FRUITS HROZNO - pěna do koupele 500ml + tekuté mýdlo 500ml 2.00ks EAN:8595635219047  Měrná cena: 76,54/ks vč. DPH PROD832 Šarže: F42K010, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	126,51	153,08	21	-126,51	-26,57	-153,08
15 63444178	MAXT2301 K1A	DÁRKOVÉ BALENÍ MAXX SPORTIVA TUBUS - sprchový gel POWER 250ml + sprchový gel DYNAMIC 250ml + sprchový gel ACTIVE 250ml + dárek 4.00ks EAN:8595635219290  Měrná cena: 38,27/ks vč. DPH PROD832 Šarže: J42P013, Expirace: PAO 12M	-3,00 ks	126,51	153,08	21	-379,53	-79,70	-459,23

16 63444177	BTTF2201 K2A	DÁRKOVÉ BALENÍ FRESH FRUITS TUBUS - sprchový gel malina 250ml + sprchový gel meruňka 250ml + sprchový gel jablko 250ml + dárek 4.00ks EAN:8595635216916 Měrná cena: 44,04/ks vč. DPH PROD832 Šarže: A42P011, Expirace: PAO 12M	-3,00 ks	145,58	176,15	21	-436,74	-91,72	-528,46
17 63444176	HAN1501 J2B	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - pleťový krém 50ml + mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8595635200915 Měrná cena: 83,95/ks vč. DPH PROD836 Šarže: F42P002, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	208,15	251,86	21	-208,15	-43,71	-251,86
18 63444175	VPK1614 K8A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - šampon na vlasy 400ml + balzám na vlasy 2.00ks EAN:8595635202995 Měrná cena: 88,29/ks vč. DPH PROD836 Šarže: H42K009, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	145,93	176,58	21	-145,93	-30,65	-176,58
19 63444174	BTA1405 K7B	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - sprchový gel 300ml + pleťový krém 50ml + dárek 3.00ks EAN:8594056783090 Měrná cena: 56,34/ks vč. DPH PROD836 Šarže: G42P002, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	139,68	169,01	21	-139,68	-29,33	-169,01
20 63444173	BT1305 K16A	DÁRKOVÁ KAZETA NOREK - pleťový krém 50ml + tělové mléko 400ml + dárek 3.00ks EAN:8594162056804 Měrná cena: 59,07/ks vč. DPH PROD836 Šarže: G42P001, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	146,46	177,22	21	-146,46	-30,76	-177,22
21 63444172	FFH2202 J12B	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUITS HROZNO - sprchový gel 250ml + tělové mléko 250ml + krém ruce a nehty 100ml 3.00ks EAN:8595635217609 Měrná cena: 63,85/ks vč. DPH PROD836 Šarže: 2311P05, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	158,30	191,54	21	-158,30	-33,24	-191,54
22 63444171	FFM2201 J12A	DÁRKOVÁ KAZETA FRESH FRUITS MERUŇKA - sprchový gel 250ml + krém obličej/tělo 200ml + tělové mléko 250ml 3.00ks EAN:8595635216800 Měrná cena: 66,41/ks vč. DPH PROD836 Šarže: H42P009, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	164,65	199,23	21	-329,30	-69,15	-398,45
23 63444170	BTLP2407 J15A	DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PREMIUM - krém na ruce 100ml + masážní olej 100ml 2.00ks EAN:8594056782192 Měrná cena: 75,60/ks vč. DPH PROD836 Šarže: J42P001, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	124,96	151,20	21	-124,96	-26,24	-151,20
24 63444169	BTA2407 K11A	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - krém na ruce 100ml + tělový olej 100ml 2.00ks EAN:8594056782062 Měrná cena: 67,61/ks vč. DPH PROD836 Šarže: J42P002, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	111,74	135,21	21	-111,74	-23,47	-135,21

25 63444163	HEP1209 J1B	DÁRKOVÉ BALENÍ BYLINNÉ MASTI - konopí 125ml + čertův dráp 125ml + rakytník 125ml 3.00ks EAN:8595635213656 Měrná cena: 58,86/ks vč. DPH PROD836 Šarže: 2308P06, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	145,93	176,58	21	-145,93	-30,65	-176,58
26 63444160	HAN2410 J3A	DÁRKOVÁ KAZETA HYALURON - sprchový gel 200ml + hydratační krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8594056782963 Měrná cena: 71,73/ks vč. DPH PROD836 Šarže: F52P009, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	177,85	215,20	21	-177,85	-37,35	-215,20
27 63444156	MAXT2302 K17A	DÁRKOVÁ KAZETA MAXX SPORTIVA HOT - sprchový gel POWER 250ml + masážní gel HŘEJIVÝ 200ml 2.00ks EAN:8595635219399 Měrná cena: 72,69/ks vč. DPH PROD836 Šarže: B42P002, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	120,15	145,38	21	-120,15	-25,23	-145,38
28 63444153	MAXT2301 K1A	DÁRKOVÉ BALENÍ MAXX SPORTIVA TUBUS - sprchový gel POWER 250ml + sprchový gel DYNAMIC 250ml + sprchový gel ACTIVE 250ml + dárek 4.00ks EAN:8595635219290 Měrná cena: 39,80/ks vč. DPH PROD836 Šarže: D52P003, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	131,57	159,20	21	-131,57	-27,63	-159,20
29 63444152	SPA2402 J9A	DÁRKOVÉ KAZETA PROHŘÁTÍ & UVOLNĚNÍ - pěna do koupele 500ml + sůl do koupele 600g 2.00ks EAN:8595635209628 Měrná cena: 66,01/ks vč. DPH PROD836 Šarže: J42P010, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	109,10	132,01	21	-109,10	-22,91	-132,01
30 63444151	VPK1701 K9A	DÁRKOVÁ KAZETA KOZA - sprchový gel 400ml + pleťový krém 50ml + dárek 3.00ks EAN:8595635203626 Měrná cena: 60,71/ks vč. DPH PROD836 Šarže: F52P019, Expirace: PAO 12M	-2,00 ks	150,51	182,12	21	-301,02	-63,21	-364,23
31 63444150	BTTF2201 K2A	DÁRKOVÉ BALENÍ FRESH FRUITS TUBUS - sprchový gel malina 250ml + sprchový gel meruňka 250ml + sprchový gel jablko 250ml + dárek 4.00ks EAN:8595635216916 Měrná cena: 44,04/ks vč. DPH PROD844 Šarže: A42P011, Expirace: PAO 12M	-1,00 ks	145,58	176,15	21	-145,58	-30,57	-176,15
		Zaokrouhlení	1	-0.11	-0.11	0	-0.11	0	-0.11

Celkem k úhradě: -6 946,00 Kč

Celkem bez DPH: -5 740,40 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	-5 740,40	-1 205,49	-6 945,89

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10620297: referent obchodu **Vystavil(a):** referent obchodu